

# **Telge Energi Vind Ekonomisk förening**

## **Information från styrelsen juni 2019**

### **Rapport från Motvind**

Motvind har under vintern haft problem med kortvariga driftstörningar. Det verkar dock som vi fått ordning på problemen med oljeläckage och elavbrott då vi under maj inte haft några driftstopp. Motvind har från januari till maj producerat 2,2 GWh vilket är normalt för perioden trots problemen i början av året.

### **Rapport från Hedvind**

Hedvind har inte haft några driftstörningar under perioden januari-maj. Hedvind har under samma period producerat 3,1 GWh vilket är normalt för perioden.

### **Ekonomisk Rapport**

Det ekonomiska rörelseresultatet per den 31 mars dvs hela verksamhetsåret april 2018 t o m mars 2019 före avskrivningar blev 2,1 Mkr vilket är 0,2 Mkr bättre än budget. Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev 0,35 Mkr vilket är 0,2 Mkr bättre än budget. Föreningen har 6 Mkr i kassan. Det positiva resultatet är historiskt då det är första gången som föreningen redovisar ett positivt resultat efter avskrivning och finansiella poster i sin årsredovisning. Se även Årsredovisning TEV 2018-2019. Anledningen till det positiva resultatet är framförallt att vi haft högre priser på både el och elcertifikat under sommaren/hösten 2018, samt att vi sålt av vårt lager av elcertifikat.

### **Försäljning och återköp av vindandelar**

Under perioden januari till maj såldes drygt 3000 andelar och föreningen har nu bara ett fåtal andelar kvar i lager. Efterfrågan har kraftigt ökat med det nya priset på 440 kr och att besparingen har blivit bättre än på många år när det numera skiljer ca 35–40 öre mellan andelspris och marknadspris på el.

### **Nätverket Solovindandelsföreningarna bildat**

Ordförande Johan Öhnell och undertecknad fick på styrelsemötet i mars uppdraget att omgående ta kontakt med de största andelsföreningarna i Sverige för att sondera intresset för att börja samarbeta för att "Tillsammans fasa ut fossil energi" och göra andelsägande till en folkrörelse.

Nätverket är nu bildat med representanter från följande sol- och vindandelsföreningar: Solivind El ek. förening (Utellus), Telge Energi Vind ek. förening (Telge Energi), Kalmarsund Vind och Kalmarsund Sol (Kalmar Energi), Dalavind ek. förening (Dalakraft), Västanvind ek förening (Göteborg Energi). Nätverkets har enats om en avsiktsförklaringens sammanfattningsvis i tre huvudpunkter enligt följande:

- Skapa förutsättningar för att andelsägd förnybar el ska bli ett alternativ för elkunder i Sverige som vill påskynda övergången från fossil till förnybar el.
- Skapa ett forum för att dela erfarenheter mellan befintliga andelsföreningar och för de som planerar att starta.
- Verka för att andelsägd förnybar el får samma förutsättningar som de privatpersoner som sätter upp solceller på taket eller ett litet vindkraftverk på tomt.

Stefan Sundelius  
Verksamhetsförvaltare

Johan Öhnell  
Ordförande